РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  08.12.2022г. № 6-261
пгт Красная Гора

О назначении публичных слушаний
 по вопросу обсуждения проекта
 решения Красногорского районного
Совета народных депутатов «О внесении
изменений и дополнений в Устав
Красногорского района»

	На основании ст.21 Устава Красногорского района, в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Красногорском районе», утвержденным решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 27 марта 2018 года №5-325 Красногорский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Опубликовать текст проекта Решения Красногорского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Красногорского района» в газете «Красногорская жизнь».
2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Красногорского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Красногорского района» по инициативе Красногорского районного Совета народных депутатов на 12.01.2023 года в 15.00 по адресу: 243160, пгт Красная Гора ул. Первомайская,6.
3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Степаниденко С.И.- глава района;
Боровик А.В. – заместитель главы администрации;
Рощин А.Д. – заместитель главы администрации, начальник финансового отдела;
Малявко И.М. – ведущий инспектор районного Совета;
Бовтюнь В.Н. – депутат районного Совета, председатель комиссии по вопросам муниципального имущества, аграрным вопросам и природопользованию;
Тарико Т.М. - депутат районного Совета, председатель комиссии по вопросам социальной политики и реализации национальных проектов;
Котлярова А.В. - депутат районного Совета, председатель комиссии по вопросам правового регулирования и депутатской этике;
Куст А.Н. - депутат районного Совета, председатель комиссии по вопросам экономики, бюджета и налогам.
4. Прием предложений  по вопросу обсуждения проекта Решения Красногорского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Красногорского района» осуществлять оргкомитету в письменном виде (или на адрес электронной почты)  с 09.12.2022 года по 18.12.2022 года включительно по адресу: 243160, пгт Красная Гора, ул. Первомайская,6, каб. №27. sovet.krg@mail.ru
5. Прием заявлений от лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях по вопросу обсуждения  проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красногорского района», осуществлять оргкомитету по 07.01.2023 года (включительно) по адресу: 243160, пгт Красная Гора, ул. Первомайская,6. каб. №27. sovet.krg@mail.ru
6. Решение опубликовать в газете «Красногорская жизнь» и на  официальном сайте администрации Красногорского района.

Глава района                                                                       С.И. Степаниденко